
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie w sprawie powołania członka do składu Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krokowej

Na podstawie art. 4'.1.ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałniu alkoholizomowi (tj. Dz. U. z 2018 poz. 2137. ze zm. )

zarządza się, co następuje

§ 1. Powołuję z dniem 1 stycznia 2019 r Panią Joannę Kosecką do składu Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krokowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C87D9EA9-F923-40FF-ABD9-C30328E42003. Podpisany Strona 1




